FREDERIKSBERG MARATHON 20

Rummelighedsmarathon - "Fgdselsdagsfejring langt ude i skoven
- Skodsborgruten”
onsdag den 26. september 2018

Nu er Frederiksberg Marathon igen i Skodsborg! Fedselsdagsmaraton pa Skodsborg ruten — vi
elsker det. For anden gang i 2018 blev der plads til lidt nostalgi med Rummelighedsmarathon -
Frederiksberg Marathon laner Skodsborg ruten. Denne gang bgd Lisbeth Olsen ikke velkommen,
men Igb i stedet med. Ogsa race director var med hele vejen og nyd festen i fulde drag. Tak for
endnu en skgn dag i skoven.

Carsten Jensen

Marathon

Adam Dickmeiss 3:55:29 Henrik Hoplarik Franijeur 5:04:04
Carsten Jensen 4:59:53 Johan Melin 4:05:10
Chr. Bering 5:58:59 Johanna Gren 4:55:12
David Slotsgaard Bredo  4:25:15 Johanna Svensson 4:55:12

Harry Cilleborg 4:25:25 Karsten Waldorff Nielsen 4:07:09



http://motionslob.dk/l%C3%B8bskalender/rummelighedsmaraton-frederiksberg-marathon-l%C3%A5ner-skodsborg-ruten

Katrine Bernbom Larsen
Kennet Danielsen

Klaus Johansen

Lisbeth Olsen
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Morten Harboe-Jepsen
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4:59:53
4:44:31
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Paw Sejersten Jeppesen
Peter Mgllebro

Peter Olsen

Simon Krug

Sten Hermansen

Tony Gren

4:38:05
4:39:54
4:40:30
4:11:51
4:38:10
5:04:37




